(ברכות ד ע"א)

המחלקה לתלמוד
ותורה שבעל פה
הפקולטה למדעי היהדות
אוניברסיטת בר-אילן

הכירו את פרופ' פנחס רוט ראש המחלקה לתלמוד ותורה שבעל-פה

ראש המחלקה משנת תשפ"ב 2021, שנה ראשונה בתפקיד
תואר ראשון בתלמוד וב"א כללי מהאוניברסיטה העברית
בירושלים

תואר שני בהיסטוריה יהודית משיבה אוניברסיטה, ניו יורק
ארה"ב

דוקטורט בתלמוד מהאוניברסיטה העברית בירושלים
(43, נשוי ואב לחמישה)

פרט מפתיע: אני אוהב לאפות לחם, חלות, מאפינס, עוגיות
ועוד, ולקרוא ספרי בלשים.

מה רצית להיות בילדותך?